
DODATEČNÉ INFORMACE č. 6  
v souladu s § 49 odst. 2 Zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
 
Identifikace zadavatele: Česká republika – Ministerstvo financí 

Letenská 15 
P.O.BOX 77 
118 10 Praha 1 
IČ: 00006947 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: RNDr. Lenka Betincová  
 
 
……………………………….. 
Podpis: 

 
V Praze dne  8.7.2014 
 
Název veřejné zakázky: 
 

Poskytování právních služeb státu 
v mezinárodních investičních arbitrážích 
vedených proti České republice investory do 
fotovoltaických elektráren  

Evidenční číslo veřejné zakázky: 
 

VZ 484 102  

Druh zadávacího řízení: 
 

Jednací řízení s uveřejněním – nadlimitní  

 
Dotaz  č. 1 (přesné znění):  
Část B. odd.2 a) dokumentace: 
Doklady podle § 56 odst. 2, písm. a) odst. 1, 2 a 3 zákona o veřejných zakázkách musí být 
předloženy v originále? 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Dle § 57 odst. 1 zákona dodavatel předloží k prokázání splnění kvalifikace kopie dokladů.  
 
Dotaz č. 2 (přesné znění):  
 
Část B. odd.2 f) dokumentace: 
 
„Zájemce prokáže, že má právní kanceláře nejméně ve 3 státech, které jsou smluvními stranami 
Úmluvy o uznávání a výkonu cizích rozhodčích nálezů podepsané v roce 1958 v New Yorku. Tyto 
právní kanceláře musí být součástí sítě vlastních právních kanceláří zájemce, které ve svém 
označení používají stejného názvu nebo firmy.“ 
 
Splňuje zažlucenou část kandidát, který je vlastněn entitou, která vlastní mezinárodní síť 
kanceláří? (jinými slovy kandidát je v rámci mezinárodní sítě advokátních kanceláří „pouze“ 
dceřinou/sesterskou společností). 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
 
Zájemce splňuje uvedené požadavky, pokud jako dceřiná (sesterská) společnost vlastněná 
mezinárodní sítí užívá ve svém názvu či firmě stejný název jako tato mezinárodní síť.  


		2014-07-08T16:27:11+0200
	RNDr. Lenka Betincová




